Xiążę Gorczałow 2gi, Głównowodzący Zachodnią i Średnią Armją, Członek Rady Państwa, Jenerał-Adjutant, Jenerał Artylerji, mianowany zostaje Namiestnikiem Królestwa Polskiego i w skutek tego Prezesem Rady Administracyjnej tegoż Królestwa, oraz Przydującym w Ogólnem Zebraniu Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu.

Dan w Petersburgu d. 21 Stycznia (2 Lutego) 1856 r.

(podpisano) »ALEXANDER.«

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, IG: TURKUL.

Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Gub: Warszawskiej w Warszawie. Zawiadamia, iż Rudolf Rykowski, Obrońca przy Sądach Pokoju w Warszawie, od dziś przez miesiąc jeden w urzędowaniu zawieszonym został; przez ten więc przeciąg czasu, żadnych czynności, do urzędu jego przywiązanych wykonywać nie jest moco.